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y, z Bożej Łaski i woli Sejmu Walnego Elekcyjnego obrani na Króla  
elekta w dniu 16 lipca A.D. 2016 w Gdańsku-Oliwie, Król Polski 
Najjaśniejszej Rzeczypospolitej Polaków, Lachów, Lechów, 

Lechitów, Sarmatów, Wenedów, Wandalów; Wielki Książę Litewski, Ruski, 
Kaszubski, Pruski (Sambijski), Obodrycki, Wielecki, Lutycki, Łużycki,  
Mazowiecki, Żmudzki, Kijowski, Wołyński, Podolski, Inflancki, Smoleński, 
Siewierski, Czernichowski, Śląski; Książę Lotaryngii i Barrois, Książę Bari i 
Rossano etc., etc., wszem wobec i każdemu z osobna, komu to należy 
wiedzieć, niniejszą Konwokacją   

zzzwwwooołłłuuujjjeeemmmyyy   
pppoooppprrrzzzeeezzz   III   WWWiiiccciii   

dddnnniiiaaa   777   llliiipppcccaaa   AAA...DDD...222000111888   
nnnaaa   ZZZaaammmkkkuuu   LLLeeessszzzccczzzyyyńńńssskkkiiiccchhh      

www   BBBiiiaaałłłeeejjj   RRRaaawwwssskkkiiieeejjj   
XXIV Posiedzenie  

RRRaaadddyyy   KKKrrróóóllleeewwwssskkkiiieeejjj   
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RRRaaawwwssskkkooo---MMMaaazzzooowwwiiieeeccckkkiii   CCCooonnnvvveeennnttt   PPPoookkkooojjjuuu   
AAA...DDD...222000111888   

pod hasłem: 
„Błogosławieni, którzy wprowadzają pokój,  

albowiem oni będą nazywani synami Bożymi.” (Mt 5,9). 
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His ego nec metas rerum nec tempora pono; Imperium sine fine dedi.  

Granic w przestrzeni i czasie przed nimi nie stawiam, lecz daję Imperium bez kresu. 
   

1. J.W. Cezary Mariusz Tousty - Kanclerz Wielki Koronny. 
2. J.W. Marian Redes – Podkanclerz Wielki Koronny.     
3. J.W. Jarosław Kierznikowicz – Marszałek Wielki Koronny, Marszałek Sejmu 

Walnego. 
4. J.W. Alfred Łubniewski – Podskarbi Wielki Koronny. 
5. J.W. Jan Grudniewski – Hetman Wielki Koronny. 
6. J.W. Krzysztof Magnuszewski – Minister Polities Królestwa Polskiego. 
7. J.W. Stefan Grabski – Minister Przemysłu. 
8. J.W. Danuta Ragin Mic – Minister Zdrowia Królestwa Polskiego. 
9. J.W. Bogdan Chęsy – Starosta Generalny Kujaw. 
10. J.W. Stanisław Stojanowski – Kasztelan Zielonej Góry. 
11. J.W. Wiesław Janiszewski – Kasztelan Płocka. 
12. J.W. Zyta Nadworna – Kasztelan Gdańska. 
13. J.W. Andrzej Nadworny – Radca Królewski. 
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14. J.W. Rafał Burszewski – Kasztelan Tczewa.  
15. J.W. Robert Winiarz – Kasztelan Opola. 
16. J.W. Bogdan Grobelny – Expert ds. wyborów samorządowych. 

 Wojciech Edward Rex Poloniae 
   

PPPRRREEEFFFAAACCCYYYAAA   
W dniu 17 czerwca A.D.2018 powołaliśmy do życia Konfederację Generalną 

Gostynińską Królestwa Polskiego, planując pierwsze Posiedzenie Rady Konfederacji 
na dzień 24 listopada A.D.2018.   
 

Od dnia 1 lipca A.D.2018 na Ziemi Królestwa Polskiego rozpoczął działalność 

Episkopat Królestwa Polskiego pod przewodnictwem Prymasa Królestwa Polskiego 
Legatus Natus J.E. abpa Jama Pawła Lenga, którego Ingres miał miejsce 16   
czerwca A.D.2018 w Licheniu Starym.  
 

Od dnia 1 lipca A.D.2018 na Ziemi Królestwa Polskiego obowiązuje infamia z 

banicją nałożona w grudniu 2017 roku w Czernej na członków wszystkich partii 
politycznych działających w „III RP”, a szczególnie na ich przywódców.  
Półroczne vacatio legis zostało całkowicie zlekceważone przez LUDZI PARTII.  
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Od 1 lipca A.D.2018 obowiązuje rdzennych Polaków pełny ostracyzm wobec ludzi 
partii, w sposób świadomy dzielący Polaków i szczujących jednego Polaka na 
drugiego.   
 

W dni 11 lipca A.D.2018 będziemy obchodzić (Konstytucya z 15 lipca A.D.2016, 

vide poniżej w Archiwaliach) Święto Narodowe Królestwa Polskiego jako „Dzień 
Pamięci Ofiar Ludobójstw dokonanych na Polakach” na przestrzeni dziejów.  

 

W dniach 12-14 września br. odbędzie się IV Zjazd Katolicki w Kole. 

 

W dniu 22 września A.D.2018 zwołaliśmy do Gdańska Oliwy Pokojowy Zjazd 

Ambasadorów uwierzytelnionych przy „III RP”. Sprawa, których konkretnie 
Ambasadorów należy w pierwszej kolejności zaprosić jest otwarta.     
 

 Wojciech Edward Rex Poloniae 
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XXXXXXIIIVVV   PPPooosssiiieeedddzzzeeennniiieee 

Rady Królewskiej 
Korony Królestwa Polskiego 

 
7 lipca A.D.2018  

Biała Rawska 
ZZZaaammmeeekkk   LLLeeessszzzccczzzyyyńńńssskkkiiiccchhh   

 
Godziny obrad: 

Posiedzenia Rady Królewskiej 
od 10’45 do 13’30 

  

Transmisja obrad na żywo na  
Kanał: „Rada Królewska Korony Królestwa Polskiego” 

https://www.youtube.com/watch?v=gQBvsNZOPf0  
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PROPONOWANA TEMATYKA OBRAD 
RADY KRÓLEWSKIEJ 

BIAŁA RAWSKA 
7 lipca A.D.2018 

   
222111111   rrroooccczzznnniiicccaaa   PPPoookkkooojjjuuu   www   TTTyyylllżżżyyy   

                                                                                                                                                                                                                                    111888000777---222000111888   

Rada Królewska powinna zastanowić się i wypowiedzieć w sprawach:  

 Sprawy cywilizacyjne. Mateusz Morawiecki w Strasburgu bezczelnie 
powiedział, że reprezentuje „III RP”, która opiera się na cywilizacji 
judeochrześcijańskiej.  

 Racją Stanu Królestwa Polskiego jest obrona własnej tożsamości i własnej 
cywilizacji. Kto atakuje polską tradycję, polską kulturę, polską tożsamość 
narodową i cywilizację „Christianitas” ten na Ziemi Królestwa Polskiego 
popełnia Zbrodnię Stanu.    

 „Mein Kampf” - świecka wersja Talmudu?  
 Talmud - wytyczne dla Tory?  
 Koran - odmiana Talmudu? 
 Nie będziesz dwom Panom służył, albo Bogu albo... Żydom.   
Przypominamy Konstytucję Sejmu Walnego z Baranowa Sandomierskiego: 

KONSTYTUCYA  
„CHRISTIANITAS” 

SEJM WALNY KONSTYTUCYJNY   
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2016.06.11/03 
Sesja IV 

BARANÓW SANDOMIERSKI 

Sejm Walny Konstytucyjny zdecydował, że na Ziemiach Korony Królestwa 
Polskiego będzie obowiązywała kultura – cywilizacja i system – porządek 
prawny „CHRISTIANITAS” [propozycja nowelizacji: opartych na podłożu 
odwiecznej kultury-cywilizacji Słowiańskiej, Lechickiej, Sarmackiej, 
Staropolskiej, osadzonej od zawsze w Europie Środkowej] oznaczające z 
jednej strony mesjanizm Najjaśniejszej Rzeczypospolitej, a z drugiej strony 
systemat wartości oparty na [propozycja nowelizacji: tradycji i kulturze 
słowiańskiej], nauce przedchrześcijańskiej starożytnej Grecji i Rzymu, 
zgodnej z późniejszą nauką Jezusa Chrystusa, oraz na nauce 
chrześcijańskiej głoszonej przez Jezusa Chrystusa – Mesjasza – Króla 
Wszechświata i Króla Polski, opartej na wierze i rozumie – przymiotach, w 
jakie wyposażony jest każdy rozumny człowiek, a sprowadzających się do 
chrześcijańskiej wiary oraz w doskonaleniu wiedzy dążącej do prawdy i w 
doskonaleniu cnoty w dążeniu do szlachetności.  

Tylko te dwa przymioty łącznie tj. cnota i rozum poparte wiarą w Jezusa 
Chrystusa, dają gwarancje idealnego poddanego mieszkającego w Koronie 
Królestwa Polskiego.  

Zawołaniami „CHRISTIANITAS” są: Bóg, Wiara, Serce, Miłość 
wzajemna, Honor, Ojczyzna, Wolność, Pamięć, Tożsamość, Cnota, 
Szlachetność, Służebność.      

Głosy „za” 

Izba Poselska 

1. ZIEMIA LUBELSKA (OKRĘG SEJMIKOWY Nr 6) 
2. ZIEMIA RZESZOWSKO-TARNOBRZESKA (OKRĘG SEJMIKOWY Nr 23)  
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3. ZIEMIA DĄBROWSKO-JAWORZNICKO-SOSNOWIECKA (OKRĘG SEJ. Nr 32) 
4. ZIEMIA ZACHODNIOPOMORSKA-WENEDYJSKA (OKRĘG SEJMIKOWY Nr 41) 
5. POLONIA AUSTRALIJSKA (OKRĘG SEYMOWY Nr 45) 
 

Senat 

1. ZIEMIA BIELSKO-BIALSKA (OKRĘG SEJMIKOWY Nr 27) 
2. ZIEMIA CZĘSTOCHOWSKO-KŁOBUCKO-MYSZKOWSKA (OKRĘG SEJ. Nr 28) 
3. ZIEMIA KOSZALIŃSKO-SŁAWIEŃSKA-WENEDYJSKA (OKRĘG SEJMIKOWY Nr 

40) 
Głosów „przeciw” – brak  
Głosów „wstrzymujących się”  – brak  
Konstytucya uchwalona jednomyślnie. 
 
Za zgodność: 
Marszałek Sejmu Walnego Konstytucyjnego 
Aprobował Król Polski Edward Wojciech w Pierwszym roku swojego  
Panowania. 

Przypominamy Edykt Królewski z 10 września A.D.2016 „Wolne Kresy...” vide poniżej 
w Archiwaliach z fragmentem: „Nie chcemy chrześcijańskiego judaizmu  ani 
judeochrześcijanizmu, czyli krypto judaizmu – wynalazku Żydów dla 
chrześcijan! 
 Christianitas, a kościół katakumbowy. Hierarchowie i władze świeckie „III RP” 

wyznają judeochrześcijaństwo!   
 „Marsz Równości” w Częstochowie w dniu 8 lipca A.D.2018, a doroczna 

Pielgrzymka Rodziny Radia Maryja na Jasną Górę. Prowokacja 
Częstochowska? Czy Prezydentowi Częstochowy Krzysztofowi 
Matyjaszczykowi należy się infamia i banicja? 
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 Spotkanie D.Trump – W.Putin 13 lipca br. Czy będzie mowa o Polsce? 
Memento Pokoju w Tylży i ówczesnego spotkania Cesarza Francji Napoleona 
z Carem Rosji Aleksandrem I.  

 Cel główny: rozbicie Niemiec na poszczególne Landy – Kraje Związkowe. 
 Pokój w Tylży, Pokój Wersalski. Teheran, Jałta, Poczdam, Jałta II. Dlaczego 

inni decydują o nas bez nas?  
 Czy i dlaczego powinniśmy przyjąć ustrój monarchii parlamentarnej? 
 Dlaczego „III RP” nie uznaje Traktatów Wersalskich z 28 czerwca A.D.2018 

oraz Traktatu Ryskiego z 1921 roku i jakie są tego konsekwencje 
międzynarodowe? 

 Co z obietnicą publiczną złożoną ex katedra przez Jarosława Kaczyńskiego w 
Mieście Przysucha 1 lipca A.D.2017, podczas Kongresu „PiS”  

     o odbudowie Zamków Królewskich?  

 Kiedy i jak upadnie „III RP”? 

 Gminna Samoobrona Obywatelska a Doktryna Wojenna 

Grudniewskiego. Dowództwo, wyposażenie, charakter, organizacja. Poziom 
kapitana w hierarchii obrony Terytorialnej.  

 Co z doktryną wojenną „III RP”? 
 Czy „III RP” jest członkiem UE z syndromem bitej żony? 

Zespół bitych kobiet (Battered Woman Syndrome) jest zaburzeniem psychicznym, które 
rozwija się u ofiar przemocy domowej w wyniku długotrwałego znęcania się nad nimi. BWS jest 
niebezpieczne przede wszystkim dlatego, że może doprowadzić do wyuczonej bezradności, 
pewnego rodzaju paraliżu psychicznego, z którym mamy do czynienia, kiedy ofiara staje się tak 
przygnębiona swoją sytuacją, że nie podejmuje żadnych działań by ją zmienić. Jest bierna, bo 
nie wierzy, że może być inaczej. 
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Choć lęk taki może wydawać się nam irracjonalny, dla kobiet z syndromem BWS jest czymś 
realnym i prawdziwym. Lękliwe i słabe, trwają przy przemocowym partnerze kurczowo 
trzymając się nadziei, że napastnik przestanie ją ranić, kontynuując cykl przemocy domowej i 
wzmacniając swoje zaburzenie. 

Jak rozwija się BWS? 
 

Zespół maltretowanej kobiety to zamknięty krąg o trzech etapach. Najpierw sprawca 
przemocy podejmuje zachowania, które powodują napięcie w związku. Następnie, napięcie 
eksploduje i partner dopuszcza się jakiejś formy przemocy: fizycznej, psychicznej, 
emocjonalnej, seksualnej lub innej. Na końcu, sprawca próbuje wszystko „naprawić” i 
przeprasza. Trzeci etap jest często określany jako etap „miesiąc miodowy”  – wszystko zostaje 
wybaczone, a cykl zaczyna się od nowa. 

Źródło: http://ohme.pl/psychologia/syndrom-bitych-kobiet-go-rozpoznac-dlaczego-niebezpieczny/    

 Unia Europejska, czy „Trójmorze” vel „Wielka Lechia”? 
 Sojusze wojskowe. Sprowadzanie obcych wojsk na Ziemie Królestwa 

Polskiego.   
 Prowokacja kielecka z 4 lipca A.D.1946. Stanowisko Rady Królewskiej.  
 Paraliż sądowniczy w „III RP”. Kto tu sądzi? 
 Kto rządzi na Mazowszu i na Ziemi Rawskiej? 
 Sprawa domów z drewna. Vide poniżej w Archiwaliach: Doktrynę Rady 

Królewskiej z Drohiczyna z 18 listopada A.D.2017 dotyczącej: 
KRÓLEWSKIEGO BUDOWNICTWA MIESZKANIOWEGO „DOM+ DLA 
RDZENNYCH POLAKÓW”. 

 Kto rządzi w Warszawie i Łodzi?  
 O wyższości sejmikowania wobec masońskiego wynalazku tzw. „wyborów” i 

„referendów”. 
 Czy partiokrację ma zastąpić teokracja?  
 Suwerenność, a niepodległość. 
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 O wyższości Międzynarodowych Konferencji Pokojowych nad Spotkaniami 
Przywódców.  

 Cykliczne Kongresy Pokojowe.  
 Przymierze „Christianitas”. Czy to możliwe? 
 Qvo vadis Europo! 
 Organizacja Zjazdu Ambasadorów na Ziemi Królestwa Polskiego w dniu 22 

września A.D.2018 (sobota) w 654 rocznicę Zjazdu Monarchów, który odbył 
się 22 września 1364 roku w Krakowie, za czasów Kazimierza III Wielkiego. 
Sprawa miejsca, lista zaproszonych ambasadorów oraz tematyka obrad. 

 Fizjokratyzm, czyli znaczenie ziemi w Królestwie Polskim.  
 Jak bolszewia niszczy polskie rolnictwo! 
 Komisje śledcze w „III RP” pod przewodnictwem Żydów, jako krocząca 

zasłona dymna permanentnego okradania Gojów – Polaków. 
 

  Wojciech Edward Rex Poloniae 
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Rawsko-Mazowiecki 
Generalny Convent Pokoju 

Korony Królestwa Polskiego 

 
7 lipca A.D.2018  

Biała Rawska 
ZZZaaammmeeekkk   LLLeeessszzzccczzzyyyńńńssskkkiiiccchhh   

 
Godziny obrad: 

Mazowieckiego Conventu Pokoju 
od 15’00 do 17’30 

 Transmisja obrad na żywo na  
Kanał: „Kongres Pokojowy” 

https://www.youtube.com/watch?v=ihdGaOmnepE  



 

 
 

 
 

 
Rada Królewska & Rawsko-Mazowiecki Generalny Convent Pokoju 7 lipca A.D.2018 – Biała Rawska – III Wici 

  www.królpolski.org.pl     e-mail: krol.wojciech.edward@gmail.com   
 Rada Królewska Korony Królestwa Polskiego  Kongres Pokojowy 

 

XIV

 

PROPONOWANA TEMATYKA OBRAD 
RAWSKO- MAZOWIECKIEGO  

GENERALNEGO CONVENTU POKOJU 
                                        BIAŁA RAWSKA’2018 

7 lipca A.D.2018 
Mowa Tronowa nt.  

„Pokój w Tylży 7 lipca A.D.1807, znaczenie i implikacje”  
Rawsko-Mazowiecki Generalny Convent Pokoju powinien wypowiedzieć w sprawach:  
 Centralny Port Lotniczy. 
 Zagrożenia i korzyści z wprowadzenia internetu 5G w Województwie Łódzkim. 
 Rozwiązanie problemu składowania odpadów komunalnych i niebezpiecznych. 
 Powoływanie Gminnych Drużyn Strzeleckich. 
 Decentralizacja władzy.  
 Decentralizacja budżetu. 
 Emisja pieniądza.  
 Rolnictwo. Czy zadaniem „PO” było zniszczenie polskiego przemysłu a zadaniem 

„PiS” jest zniszczenie polskiego rolnictwa? Problem suszy, a limity produkcji rolnej. 
 Wybory samorządowe.  
 Kandydaci na Kasztelanów (Prezydentów) Miast Królewskich Mazowsza i Ziemi 

Rawskiej. 
 Kandydaci na Prezydentów Warszawy i  Łodzi.  
 Kandydaci na Prezydentów, Burmistrzów, Wójtów. 
 Kandydaci na Radnych Powiatowych, Miejskich i Gminnych. 
 Kandydaci na Starostów Powiatowych i Prowincjonalnych. 
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 Wojciech Edward Rex Poloniae 
  

 
Obrady Rady Królewskiej oraz Conventu Pokoju  

zastaną zakończone  
Mszą Pokutną  

w kościele pw. św. Wojciecha w Białej Rawskiej  
o godz. 18’30  

 
INFORMACJE DODATKOWE 

Rada Królewska jest tożsama z Radą Bezpieczeństwa Korony Królestwa 
Polskiego, z Radą Wojenną i Radą Pokoju Królestwa Polskiego.  
 
Generalny Convent Pokoju jest odpowiednikiem Sejmiku Generalnego 
Pacyfikacyjnego na którym mogą przyjechać wszyscy ludzie dobrej woli z danej 
Ziemi z ograniczeniami reprezentacji jak niżej. Chodzi o to by rozpoznać zdanie 
konkretnych Ziem nt. Pokoju.   
 
Sukcesywnie będziemy proponować aktywnym Uczestnikom Sejmu Walnego czy 
uczestnikom Sejmików Generalnych, Conventów Pokoju oraz innym osobom udział w 
Radzie Stanu i Radzie Królewskiej.     
 
Obecnie każdy Członek Rady Królewskiej z urzędu jest Członkiem Rady 
Bezpieczeństwa (Pokoju) Korony Królestwa Polskiego.  
Urzędu Premiera w Królestwie Polskim nie przewiduje się. Funkcję tę pełni Kanclerz 
Wielki Koronny. 
Możliwe są w przyszłości wspólne obrady Rządu J.K.M. oraz Rady Królewskiej jako 
Rady Wykonawczej J.K.M. Korony Królestwa Polskiego w sytuacji bardzo ważnych 
problemów do rozwiązania oraz wdrożenia.  
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W sytuacji projektu „Małej i Wielkiej Lechii” istnieje możliwość wspólnych obrad 
federacyjnych Rządów (Kanclerzy-Premierów) z Radą Królewską jako Rady 
Wykonawczej J.K.M. Wielkiej Lechii.   
 

  Wojciech Edward Rex Poloniae et Lechiae 
 

 
REGULAMIN OBRAD RADY KRÓLEWSKIEJ J.K.M. 

 
Po kolejnych obradach Rada Królewska wypracowała zarys Regulaminu Rady 
Królewskiej, który ewoluuje: 

 Radę zwołuje Król w sprawach ważnych dla Królestwa. 
 Radzie przewodniczy Król. 
 Król otwiera obrady Rady na stojąco. Wszyscy Członkowie Rady również 

stoją. Król zwraca się swoim zawołaniem „Victoria in Jesu Christo”, a 
następnie formułą ”Króluj nam Jezu Chryste – Królu Wszechświata, Królu 
Polski, Królu-Królów, Panie Panów!” Respons: „Zawsze i wszędzie”. 

 Król odmawia po polsku lub po łacinie Modlitwę „Ojcze nasz” oraz po polsku 
„Zdrowaś Mario!”   

 Król pierwszy siada i pierwszy wstaje. 
 Tematy poddane pod Posiedzenie mogą kończyć się na debacie bez podjęcia 

uchwały. W sprawach trudnych, niewymagaj�cych pośpiechu Posiedzeń 
może być kilka. 

 Głosowania na Posiedzeniu Rady Królewskiej nie obowiązują Króla w 
podjęciu ostatecznej decyzji, za wyjątkiem spraw wojskowych i polityki 
międzynarodowej.  

 Każdy mówca może tylko jeden raz odejść od stołu obrad bez podawania 
przyczyny. Kolejne odejście nie pozwala na powrót do stołu obrad. 

 Król może odejść od stołu obrad. Wówczas z urzędu obradom przewodniczy 
Marszałek Wielki Koronny, a gdy i Jego zabraknie – Podmarszałek Wielki 
Koronny.  

 Gdy Król mówi Rada milczy! 
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 Królowi i każdemu Mówcy można przerwać mowę poprzez podniesienie ręki 
lub mandatu. 

 Król może przerwać mowę każdego Mówcy poprzez podniesienie ręki. 
 Rada jest organem kolegialnym podejmującym Uchwały większością głosów; 
 Nie jest wymagane quorum Rady dla ważności jej Uchwał. 
 Trzykrotna nieobecność na Radzie Królewskiej bez uwzględnionego przez 

Króla usprawiedliwienia może pozbawić Członka Rady statusu czynnego 
Radcy Stanu - Consultora, a wyłącznie Radcy Stanu - Consultora w stanie 
spoczynku. 

 Trzykrotna nieobecność nowo powołanego Członka Rady Królewskiej tj. nie 
stawienie się Członka Rady Królewskiej na żadne Posiedzenie Rady, bez 
uwzględnionego przez Króla usprawiedliwienia, powoduje domniemanie 
rezygnacji powołanego Członka Rady z chęci zasiadania w Radzie 
Królewskiej, co skutkuje utratą wszelkich praw do wynagrodzenia, 
przyszłych przywilejów, świadczeń – w tym świadczeń emerytalnych. 
Przyjmuje się, że taki nieobecny od samego początku Członek Rady 
Królewskiej mimo jego powołania przez Króla nigdy nie był formalnym 
Członkiem Rady Królewskiej. Nie ma, więc taka osoba statusu Radcy Stanu – 
Consultora w stanie spoczynku. W przyszłości taka odmowa może być 
potraktowana jako obraza Majestatu Królewskiego lub jako wyraz nie 
angażowania się w sprawy publiczne, ze wszelkimi tej pasywności 
konsekwencjami. Poprawną formułą rezygnacji z członkostwa w Radzie 
Królewskiej, która nie wiąże się z obrazą Majestatu Królewskiego jest 
osobista (na Posiedzeniu Rady) lub pisemna rezygnacja z Posiedzenia z 
podaniem lub bez podawania przyczyny.  

 Rada Królewska jest zwoływana obowiązkowo poprzez stronę 
www.królpolski.org.pl i osobiste powiadomienia Członków Rady, ale w taki 
sposób, by każdy Członek Rady mógł z Ziem Królestwa Polskiego dotrzeć 
na Posiedzenie Rady. Przyjmuje się, że takim bezpiecznym terminem jest w 
czasie pokoju zwołanie Rady Królewskiej, co najmniej 3 (trzy) dni przed 
Posiedzeniem Rady Królewskiej. 

 Członek Rady Królewskiej ma immunitet królewski na czas wykonywania 
obowiązków w Radzie. 

 Członek Rady Królewskiej ma zagwarantowany głos wolny.  
 Experci towarzyszący Radcom Królewskim siadają obok danego Radcy.  
 Goście lub Obserwatorzy mogą uczestniczyć w obradach Rady Królewskiej. 
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  Gość zaproszony przez Radcę siada obok Radcy. 
 

REGULAMIN OBRAD GENERALNYCH CONVENTÓW POKOJU. 
 
Pragniemy by uczestniczyli w nich przedstawiciele wszystkich Ziem w obrębie Sejmiku 
Generalnego.  
Przewodniczy obradom Marszałek danej Ziemi jako Marszałek Pokoju. 
Celem Generalnego Conventu jest zapewnienie Pokoju Bożego na danej Ziemi. 
Celem Generalnego Conventu jest wypracowanie stanowiska danej Ziemi na 
Międzynarodową Konferencję Pokojową – Kongres Pokojowy.   

 
NOTA INFORMACYJNA 

Wnioski, co do proponowanego Porządku Obrad, jak również zgłaszanie 
Kandydatów do Rady Królewskiej, Rady Wojennej i Rządu można składać poprzez e-
mail: krol.wojciech.edward@gmail.com przed Posiedzeniami. 
Wnioski, co do Porządku Obrad można również zgłaszać podczas danego 
Posiedzenia Rady Królewskiej czy Rządu, ale pod warunkiem ich przyjęcia 
jednogłośnie. 
Każdy Radca i Minister może przywieźć ze sobą na konkretne Posiedzenie do trzech 
ekspertów, którym może przekazywać głos w danej kwestii. Eksperci nie mogą 
zabierać głosu gdy jest nieobecny konkretny Radca, który wskazał ekspertów.   

                           
AKREDYTACJA MEDIÓW 

 
1. Osoby lub organizacje chcące rejestrować obrady audio i/lub wideo są 

zobowiązane AKREDYTOWAĆ się podając Organizatorowi dane osobowe lub 
nazwę organizacji oraz zapoznając się z REGULAMINEM tj. z zasadami 
rejestracji obrad i z respektowaniem danych osobowych oraz poszanowaniem 
tytulatury osób występujących na obradach. 

2. Generalnie chodzi o nie wyrywanie słów z kontekstu w złych zamiarach.  
3. Organizator może odmówić akredytacji bez podawania powodu. 
4. Obrady tajne nie przewidują obecność przedstawicieli mediów.   
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MIR POSIEDZEŃ 
 

1. Organizator zastrzega sobie prawo nie wpuszczenia na Posiedzenia Rady 
Królewskiej, Rady Pokoju, Rady Wojennej i Rządu dowolnej osoby, mogącej 
zakłócić Posiedzenie. 

2. Organizator zastrzega sobie prawo wyproszenia osoby mogącej zakłócić 
obrady Posiedzenia Rady Królewskiej, Rady Pokoju, Rady Wojennej i Rządu 
lub osoby zakłócającej obrady Rady Królewskiej, Rady Pokoju, Rady Wojennej 
i Rządu. 

 
OFICJALNYM ORGANIZATOREM 

 
Posiedzeń Rady Stanu, Rady Królewskiej, Rady Pokoju,  

Generalnych Conventów Pokoju, 
Królestwa Polskiego 

jest: 
 

 
 

 Fundacja im. Króla Stanisława Leszczyńskiego „QUOMODO” 
www.quomodo.org.pl  

Dano w Myszkowie 6 dnia lipca A.D.2018, na Ziemi Korony Polskiej, Królestwa 
Polskiego, Wielkiej Lechii, w Trzecim Roku Naszego Panowania.  
 

  Wojciech Edward Rex Poloniae 
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WPIS Nr 61/07/2018  

DO METRYKI KORONNEJ 

z 6 lipca A.D.2018 
KONWOKACJA KRÓLEWSKA  

  

www.metrykakoronna.org.pl  
 

 

www.królpolski.org.pl 
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MMXVIII 

Rok 
Millennium Pokoju w Budziszynie 

Millenium zdobycia Kijowa  
przez Bolesława Wielkiego Chrobrego 

1018 - 2018 
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ARCHIWALIA 
 

SOLUCJA  
RADY KRÓLEWSKIEJ 

z 18 listopada A.D.2017 
DROHICZYN 

Sic volo, sic iubeo!  
(Tak chcemy, tak rozkazujemy!) 

DOKTRYNA RADY KRÓLEWSKIEJ 
DOTYCZĄCA  

KRÓLEWSKIEGO BUDOWNICTWA MIESZKANIOWEGO 
„DOM+ DLA RDZENNYCH POLAKÓW” 

 
1. Królestwo Polskie określa Doktrynę Budownictwa Mieszkaniowego dla 

młodego pokolenia rdzennych Polaków jako Królewskie Budownictwo 
Społeczne polegające na zapewnieniu każdemu rdzennemu Polakowi 
w przedziale wielu od 20 do 35 lat (preferowane małżeństwa) domu 
mieszkalnego zbudowanego z drewna na fundamencie 
(podpiwniczeniu) betonowym, z niskim czynszem w przedziale 200 
PLN – 300 PLN, o metrażu od 60 do 120 m2, z niskimi kosztami 
utrzymania wynikającymi z polityki energii rozproszonej, odnawialnej 
oraz z energii cieplnej geotermalnej, etc.  

2. Celem Doktryny jest demograficzny wzrost populacji rdzennych 
Polaków oraz godne życie młodego pokolenia rdzennych Polaków.  

3. Najlepszą inwestycją jest inwestycja w Człowieka.   
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POSTANOWIENIA WYKONAWCZE 
DOTYCZĄCE  

DOKTRYNY RADY KRÓLEWSKIEJ 
KRÓLEWSKIEGO BUDOWNICTWA MIESZKANIOWEGO 

„DOM+ DLA RDZENNYCH POLAKÓW” 
 
4. Projekt „Dom+ dla Rdzennych Polaków” powinien być realizowany 

przez samorządy lokalne na szczeblu Miast, Miasteczek, Wiosek oraz 
Wsi i być skorelowany z projektem Decentralizacji Budżetu 
Centralnego.  

5. Za wykonanie Projektu Królewskiego Budownictwa Społecznego 
„Dom+ dla Rdzennych Polaków” odpowiada nadzorczo i 
koordynacyjnie „Królewskie Konsorcjum Budowlane Dom+”. 

6. Na Szefa „Królewskiego Konsorcjum Budowlanego Dom+ dla 
Rdzennych Polaków” wyznaczamy do odwołania J.W. Inż. Mariana 
Redesa ze Szczecina.   

   

APEL DO „III RP” 
DOTYCZĄCY  

DOKTRYNY RADY KRÓLEWSKIEJ 
KRÓLEWSKIEGO BUDOWNICTWA MIESZKANIOWEGO 

„DOM+ DLA RDZENNYCH POLAKÓW” 
 

7. Królestwo Polskie apeluje do władz „III RP” aby przystąpiły do 
„Królewskiego Konsorcjum Budowlanego Dom+”.  

8. Królestwo Polskie apeluje do władz „III RP”, aby rozpoczęły reformę 
skarbową i reformę budżetową w kierunku pozostawiania na 
określonych szczeblach samorządów lokalnych określonych części 
wpływów podatkowych lub określonych podatków, z jednoczesnym 
zadaniowaniem ponoszenia niezbędnych wydatków, w tym wydatków 
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na „Królewskie Budownictwo Mieszkaniowe Dom+ dla Rdzennych 
Polaków”.  

 
POSTANOWIENIA KOŃCOWE 

 
9. Powyższy Projekt winien być połączony z podobnymi Projektami 

dotyczącymi Repatriacji Polaków oraz zachęt do powracania Polaków z 
emigracji. Może być też przeznaczony dla określonych corocznie kwot 
Imigrantów chcących zostać Polakami. Powinien też uwzględniać 
sprawy mieszkaniowe zasłużonych Polaków. 
 

 
Wyniki głosowania:  
 

1. J.W. Brygida Andreasik – głos „za” 
2. J.W. Alfred Łubniewski – głos „za” 
3. J.W. Marian Redes – głos „za” 
4. J.W. Ryszard Gawlicki – głos „za” 
5. J.W. Marek Chatou – głos „za” 

  
         Brak głosów „wstrzymujących się’ oraz „przeciw”. 

 

 

WPIS Nr 2/2016  

DO METRYKI KORONNEJ 

z 29 sierpnia A.D. 2016 
www.metrykakoronna.org.pl  

APROBACYA KRÓLA POLSKI 

2016.08.29/01 
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My, z Bożej łaski i woli Sejmu Walnego Elekcyjnego obrani na Króla – Elekta w 16 dniu 
lipca A.D. 2016 w Gdańsku-Oliwie, Król Polski – Najjaśniejszej Rzeczypospolitej Polaków, 
Lachów, Lechów, Sarmatów, Wenedów; Wielki Książę Litewski, Ruski, Kaszubski, Pruski, 
Mazowiecki, Żmudzki, Kijowski, Wołyński, Podolski, Inflancki, Smoleński, Siewierski, 
Czernichowski, Śląski; Książę Lotaryngii i Barrois, biorąc pod uwagę wagę sprawy oraz 
politykę Świąt Memorialnych Korony Królestwa Polskiego w pełni aprobujemy Konstytucyę 
Nr 2016.07.15/05 podjętą jednomyślnie na V Sesji Sejmu Walnego Konstytucyjnego w 
Gdańsku-Oliwie w dniu 15 lipca A.D. 2016 pn. „Dzień Pamięci Ofiar Ludobójstw 
dokonanych na Polakach”, jak niżej:  

  

KONSTYTUCYA  
2016.07.15/05 

„Dzień Pamięci Ofiar Ludobójstw dokonanych na 
Polakach” 

 1.     Sejm Walny Konstytucyjny ustanawia dzień 11 lipca każdego roku, począwszy od 11 
lipca A.D. 2017 Świętem Narodowym Królestwa Polskiego jako „Dzień Pamięci Ofiar 
Zbrodni Ludobójstw dokonanych na przestrzeni dziejów na Polakach, Lachach, Lechach, 
Lechitach, Wenedach, Sarmatach”, „Dzień Pamięci Męczeństwa Narodu Polskiego”, „Dzień 
Modlitwy za wrogów Polski i Polaków, Lachów, Lechów, Lechitów Wenedów, Sarmatów”. 

2.     Nie jest to dzień wolny od pracy. 
3.     Każdy Polak, Lech, Lechita, Lach, Sarmata, Weneda powinien uczestniczyć w tym dniu 

we Mszy Świętej w swoim kościele według miejsca zamieszkania lub pobytu i modlić się, 
tak za Ofiary, jak i sprawców ludobójstw dokonanych na Polakach. 

4.     Do czasu ustanowienia innej Modlitwy można modlić się "Modlitwą za naszych wrogów" - 
odmawianą i polecaną przez śp. ks. Jana Steckiewicza, jak niżej.  

  
"Ojcze niebieski, ześlij przez Twojego Syna Jezusa Chrystusa naszego Zbawiciela i 

Uświęciciela, swoją miłość ojcowską na wszelką ciemność, aby się w ten sposób 
nawróciła lub pozostała w obrębie swego królestwa. 
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Ojcze, ześlij Twoją miłość Ojcowską, aby wszyscy, którzy nas prześladują, zdradzają, 
chcą wyrządzić zło, zostali przed tym powstrzymani przez Twoją święta obecność! 

  
Ojcze ześlij swój ogień miłości na wszystkich kłamców, oszczerców, szyderców, 

abyśmy w porę ich poznali i mogli się przed nimi ustrzec. 
  
Ojcze wylej swoją miłość na wszystkich przestępców, na wszystkie narzędzia 

przemocy, morderstwa ślepej żądzy władzy, aby nie szkodzili nam i całej ludzkości. 
  
Ojcze pozwól, aby święta siła Twojej miłości, niby piorun, spadła na ziemię, kiedy 

mordercy będą szli przez ziemię przynosząc zgubę wszystkim narodom. 
  
Ojcze, bądź wtedy z nami, bądź naszym wybawcą, naszym Panem i naszym 

przywódcą. Bądź naszą osłoną, naszą siłą i mocą. 
  
Ojcze, daj, aby poznali niebezpieczeństwo czasu, spowodowane podstępem węża 

starodawnego. 
  
Ojcze, bądź władcą we wszystkich miejscach! Rozkaż ciemności, aby odeszła precz 

na miejsce swojej złośliwości i oszczędziła ludzi. 
  
Ojcze, najlepszy Ojcze, uczyń co Twoja miłość ojcowska uznaje we wszystkim za 

dobre, prawdziwe i święte! W to wierzymy i tego jesteśmy pewni.  
Amen." 

Aprobacya Króla Polski – 29 sierpnia A.D.2016 

Umieszczono w Metryce Koronnej z mocą obowiązującą – 29 sierpnia A.D.2016 

Vacatio legis – z dniem ogłoszenia w Metryce Koronnej Królestwa Polskiego 

Dano w Mieście Myszków n/Wartą, 29 dnia sierpnia A.D. 2016 



 

 
 

 
 

 
Rada Królewska & Rawsko-Mazowiecki Generalny Convent Pokoju 7 lipca A.D.2018 – Biała Rawska – III Wici 

  www.królpolski.org.pl     e-mail: krol.wojciech.edward@gmail.com   
 Rada Królewska Korony Królestwa Polskiego  Kongres Pokojowy 

 

XXVII

Wojciech Edward Rex Poloniae 

w pierwszym roku naszego panowania 
 

WPIS Nr 6/09/2016  

DO METRYKI KORONNEJ 

z 29 sierpnia A.D. 2016 
www.metrykakoronna.org.pl  

EDYKT KRÓLA POLSKI 

Nr 2016.09.10/01 

WOLNE KRESY! 
  

 ŻYDZI I OSOBY Z POCHODZENIEM ŻYDOWSKIM NIE MOGĄ ZAJMOWAĆ W KRÓLESTWIE 
POLSKIM STANOWISK PUBLICZNYCH! 

  

ŻYDZI I OSOBY Z POCHODZENIEM ŻYDOWSKIM NIE MOGĄ BYĆ KSIĘŻMI I BISKUPAMI, A 
BROŃ BOŻE HIERARCHAMI KOŚCIOŁA KATOLICKIEGO  

W KORONIE KRÓLESTWA POLSKIEGO! 

My, z Bożej łaski i woli Sejmu Walnego Elekcyjnego obrani na Króla – elekta w 16 
dniu lipca A.D. 2016 w Gdańsku-Oliwie, Król Polski – Najjaśniejszej Rzeczypospolitej 
Polaków, Lachów, Lechów, Sarmatów, Wenedów; Wielki Książę Litewski, Ruski, 
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Kaszubski, Pruski, Mazowiecki, Żmudzki, Kijowski, Wołyński, Podolski, Inflancki, 
Smoleński, Siewierski, Czernichowski, Śląski; Książę Lotaryngii i Barrois, mówimy 
okupantom tj. III RP z Prezydentem Andrzejem Dudą na czele: DOŚĆ! 

Mówimy DOŚĆ! okupantom naszych Ziem Kresowych!  

Mówimy też DOŚĆ zajmowania stanowisk publicznych świeckich i duchownych przez 
Żydów i osoby z pochodzeniem żydowskim. 

Dość okupacji Polski i Polaków!  

Do rządzących w III RP: Jesteście okupantami Polski i Polaków wspierającymi 
okupację Kresów, a szczególnie ukrainnej części Najjaśniejszej Rzeczypospolitej 
królewskiej. 

Uznajecie okupację Polskich Kresów, a nawet tę okupację wspieracie finansowo 
pieniedzmi Polaków i Królestwa Polskiego. Zabraniamy tego robić więcej!  

Państwo Ukraina nie ma żadnych dokumentów, a więc żadnego prawa (w myśl 
prawa międzynarodowego) do zajmowania Ziem Najjaśniejszej Rzeczypospolitej 
określonych w Traktacie Wersalskim z 1919 roku. Podobnie jest z Białorusią i Litwą. 
Nie są to też etniczne Ziemie państwa nazywanego Ukraina, jako, że tzw. "Ukraińcy" 
to zlepek wszelkiej maści zesłańców i uciekinierów zasiedlających z przymusu lub 
konieczności Ziemie Rusi Kijowskiej.  

Majestatem Królewskim żądamy dobrowolnego oddania przez okupantów Ziem 
Kresowych II RP do Korony Królestwa Polskiego, pod władztwo Króla Najjaśniejszej 
Rzeczypospolitej.  

Stanowisko okupanta Polski, jakim jest III RP, czyli rządy Żydów nad terenami 
obecnej Polski nas nie interesuje! My za uchwałą Sejmu walnego w Niepołomicach w 
2015 roku nie uznajemy okupanta – III RP jako legalną władzę zwierzchnią nad 
Polską i Polakami. 

Wiemy, że tak jak Polską w III RP i wcześniej tzn. w PRL rządzą Żydzi, tak obecna 
Ukrainą również rządzą Żydzi. Jedni więc wspierają drugich, kosztem wyzyskiwanych 
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Polaków i Rusinów, w budowie Wielkiej żydowskiej Chazarii, która zagraża Europie 
Zachodniej i Rosji (Rosjanom).  

Na naszych oczach dokonuje się ukrainizacja Polski, zamiast polonizacja Ukrainy. To 
zagraża bezpieczeństwu Polaków, Dlatego mówimy żydowskim okupantom Polski i 
Ukrainy DOŚĆ!  

Dość oszukiwania Rusinów nazywanych Ukraińcami i dość oszukiwania Polaków!  

Dość zajmowania stanowisk publicznych tak świeckich jak kościelnych w Królestwie 
Polskim!  

Żydzi nie mają żadnych praw historycznych ani zdolności do rządzenia. Od zawsze 
żyli z wyzysku i lichwy. Zawsze prowadzili do wojen i waśni. Jest to plemię kainowe. 

Ponieważ obecny "polski" (naszpikowany Żydami) kler w osobach hierarchów 
popiera politykę III RP tzn. uznaje rządy Żydów nad Polakami, to jesteśmy zmuszeni 
swym królewskim Majestatem napomnieć "polski" kler, a konkretnie polskich 
hierarchów i to wszystkich, bez wyjątku, grożąc infamią i wygnaniem z Królestwa 
Polski, że nie jest to zgodne z nauką kościoła katolickiego i że musi się to szybko 
zmienić!  

Nie chcemy chrześcijańskiego judaizmu  ani judeochrześcijanizmu, czyli krypto 
judaizmu – wynalazku Żydów dla chrześcijan! 

Chcemy prawdziwej wiary w Jezusa Chrystusa! Chcemy prawdziwych, a nie 
fałszywych pasterzy kościoła rzymsko-katolickiego!  

Dajemy czas Żydom, by do 29 października A.D. 2016, tj. do Święta Chrystusa Króla 
opuścili dobrowolnie stanowiska publiczne w III RP oraz stanowiska kościelne na 
Ziemiach Korony Polskiej, jako księża, biskupi i kardynałowie idąc na dobrowolne 
emerytury oraz w stan spoczynku.  

W tym dniu tj. 29 października A.D 2016 będzie wygłoszona suplika do Jezusa 
Chrystusa Króla Polski o wsparcie infamii królewskiej i Sejmu Walnego połączonej z 
banicją dla tych, co nie zrezygnują w międzyczasie ze swych funkcji.  
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W odpowiednim czasie w przyszłości zostaną oni wydaleni z Ziem Korony Królestwa 
Polskiego, bez żadnych praw do czci i uposażeń.  

UZASADNIENIE  

Przypominamy w tym miejscu Encyklikę Papieża Benedykta XIV z 14 czerwca 1751 
roku w 11 roku Pontyfikatu pt. "A quo primum" wydaną specjalnie dla polskich 
biskupów katolickich jako napomnienie, przestroga i nakazanie, a dotyczącą tego co 
jest zabronione Żydom, mieszkającym w tych samych miastach i okręgach co 
chrześcijanie. 

Pisze tam Papież Benedykt XIV o polskich Żydach:  

"A więc Żydzi żyją w warunkach zażyłej poufałości pod tym samym dachem, co i 
chrześcijanie, których traktują w arbitralny sposób, nie ukrywając swej dla nich 
pogardy. (...) Papież Innocenty III, wspominając o tym, że Żydzi bywają 
dopuszczenie przez chrześcijan do ich miast, ostrzegał chrześcijan o tym, że sposób 
i warunki tego dopuszczenia Żydów powinny być takie, by uniemożliwić Żydom 
odpłacanie się złem za dobroć. – Gdy oni są dopuszczani z litości do poufałego 
współżycia z chrześcijanami, oni odpłacają się gospodarzom, zgodnie z przysłowiem, 
jak szczur ukryty w worku lub jak wąż w piersiach lub jak płonąca głownia w fartuchu. 
–  Ten sam Papież mówi, że właściwym jest, gdy Żydzi służą i chrześcijan a nie żeby 
chrześcijanie służyli u Żydów i dodaje: –  „Synowie wolnej matki nie powinni służyć 
synom matki niewolnej. Przeciwnie. Żydzi jako słudzy odrzuceni przez Tego 
Zbawiciela, którego śmierć oni w tak podły sposób spowodowali, powinni uznać 
siebie w fakcie i w czynie sługami tych, którzy przez śmierć Chrystusa zostali 
uwolnieni, tak jak gdyby ta śmierć uczyniła Żydów niewolnikami.”  Te słowa można 
przeczytać w dekrecie papieskim „Etsi Judaes”. W podobny sposób w innym 
dekrecie papieskim „Cum sit nimis”, pod tym samym tytułem „De Judaeis et 
Saracenis” (O Żydach i Saracenach w rozumieniu Słowianach) tenże Papież 
zabrania wyznaczania Żydów na publiczne stanowiska: „Zabraniamy nadawania 
Żydom stanowisk publicznych , ponieważ oni korzystają z udzielonych im możliwości, 
by ujawnić zaciekłą wrogość wobec chrześcijan”. 

Stosując się więc, jako chrześcijański Król Polski panujący w Królestwie Polskim, w 
cywilizacji „Christianitas” (Konstytucya Sejmu Walnego) nie możemy tolerować tego 
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co od końca XVIII wieku do dzisiaj dokonywało się i dokonuje na rdzennie polskich 
ziemiach tzn. przejmowania władztwa nad Polakami przez Żydów.  

Nie ma na to i nie będzie naszej królewskiej zgody! 

Dano w Myszkowie n/Wartą, na Ziemi Korony Polskiej 

10 dnia września A.D. 2016 w pierwszym roku naszego panowania   

Wpis do Metryki Koronnej - 21 września A.D.2016 

  Wojciech Edward Rex Poloniae 
 

 

 

 


